
清水織田線代替路線　時刻表

清水グリーンライン

福井駅 16:55

清水プラント3 17:32

【下り（清水プラント3⇒四ツ合）】 【上り（四ツ合⇒清水プラント3）】

停留所 時刻 停留所 時刻

清水プラント3 17:37 四ツ合 6:55

風巻 17:41 笹谷 6:56

福祉センター前 17:42 南朝寺 6:57

上天下 17:44 山内 6:57

出村 17:45 志津ヶ丘三丁目 6:58

出村第2 17:46 志津ヶ丘一丁目 6:59

清水診療所 17:47 清水西小学校前 7:00

大森 17:48 大森 7:01

清水西小学校前 17:49 清水診療所 7:02

志津ヶ丘一丁目 17:51 出村第2 7:03

志津ヶ丘三丁目 17:52 出村 7:04

山内 17:53 上天下 7:05

南朝寺 17:53 福祉センター前 7:07

笹谷 17:54 風巻 7:08

四ツ合 17:55 清水プラント3 7:10

清水グリーンライン

清水プラント3 7:15

福井駅 8:00

2150194
フリーテキスト
※運賃無料



清水織田線代替路線　運行経路図

清水プラント3

風巻

福祉センター前

上天下

出村

出村第2

清水診療所

大森

清水西小学校前

志津ヶ丘一丁目

志津ヶ丘三丁目

山内

南朝寺笹谷

四ツ合


